
,asÝ/2a Dl
Vodovody a kanalizace

Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

DoDATEK č. 1 SMLoUVY o DíLo

číslo objednatele: t24l 24l soD

!. sMLUvNí STRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2oL4, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Gabriela Fialková - investiční náměstkyně
tČo: 60108 631
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB,a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: +420 466798 4LL
fax: +420466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:

lng. Gabriela Fialková - investičnínáměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz)
Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - lng. Jiří Ježek (iiri.iezek@vakpce.cz. 775 887 56L|

2/ Zhotovitel: štRoss - protlaky s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Revoluční ].033, 534 01 Holice
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 267L5
zastoupena: Jiřím štrossem, jednatelem
lČo: 28777603
Dlč: cz287776o3
bankovníspojení: čsog
číslo účtu: 232056599/0300
telefon: 608 03 03 2L
e-mail: stross.protlaky@seznam.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jiří štross, Šárka Leczová, DiS'
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: Jiříštross, Šárka Leczová, DiS.

f'. +42O 46679A 414 | www.vakpce.cz
Bankovr-rr spojenr CSoB, r.s. 17699313/O3OO

tČo: ootoeo:t;oR KS V HK oclclíl B, vloŽka ggg, otČ C260l0863l



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

53O 02 Pardubice

ll. pŘroruĚr DoDATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv na

vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke

smlouVě.

Il Cena díla v rozsahu ustanovení čl. lV., odstavec 1 smlouvy o dílo (soD) se mění z důvodu víceprací -
z nepředvídatelných důvodů se navyšuje plocha opravy komunikací a zpevněných ploch:

Původnícena celkem bez DPH 945 320,00 Kč
Změnov'ý list č. 1 + L44 650,00 Kč

Nová cena celkem bez DPH 1 089 970,00 Kč
(slovy: jeden milionosmdesátdevěttisícdevětsetsed mdesát korun českých)'

Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. Výše DPH bude účtováno
dle platné legislativy v době realizace díla.

!ll. sPoLEčNÁ n ávĚnrčruÁ usrnnoveruí

1/ ostatní ustanovení SoD zůstávají nedotčena.

2/ Tento dodatekje vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá
účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem' obě strany
prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích, dne 2",C4/. bzq V Pardubicích, dne .{..(Í:..%,*2

Za objednatele:

Teplého
tČo oo

2014,
10 cz6o1 08631

OR íl B. vloŽka 999
10

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lng. Gabriela Fialková
lnvestiční náměstkyně

Za zhotovitele:
šrnoss - protlaky s'r'o'

' dodávky zemních prací, zemní protlaky

Revoluční 1033, 534 01 Ho[lcE

' lČ;28777603
Dlďcz'287770p,

mobil: G08 O3O 32!,777 ltg'165,773652249
...... 'it..........

STROSS - protlaky s.r.o.
Jiří štross
jednatel

zfucÉ'

T. +42O 466798 414 | www.vakpce.cz
Bankovnr spojenl Č5oB' a's' ]7699313/o3oo

lČo: oo]oso:t; oR KS V HK odc.]rI B, V|oZka sgg, otČ C26()l0863l





Objednatel: Vodovody a
kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: ŠTRoss - protlaky
s.r.o.

Stavba:
Holice, 5.května _ vodovod -
zemní práce - !!. etapa

Místo: Holice

zMĚNoyÍ LlsT zL1číslo:

NAVRH ZMĚNY
pŘe0ruĚr zuĚnv: Vícepráce vyvolané stavbou

zMĚNU NAVRHUJE: Obiednatel

oŮvoo ZMĚNY:
Nepředvídatelné vlivy - skutečné polohy souběŽných sítí, poruchy

komunikace vlivem původních oprav vodovodu

pŘÍloxv KE zMÉNoVÉMU LISTU: Rozoočet změnv

144 650.00 Kč bez DPHwčísulívícrpnlcí
PoPls zMĚNY:

Opravy komunikace nad původními poruchami vodovodu (kaverny). Posun trasy pod krajnici z důvodu dodržení normy"Odstupové
vzdálenosti inženýrských sítí"

PoŽADovANÝ TERMíN PRo oDsou HLAsENÍ A NAŘlzEnl zuĚ nY: $. 1 1. 2024

Šrnoss - protlaky s'r.o. ,oÍOrr, ,rW/
-,7t

Předkládá
Jiří Štross - jednatel Datum vystavení: 15,11.2024

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Převzal: Mgr. Tomáš Prorok, vedoucí technicko-
investičního oddělenÍ

Datum převzetí: 15.11.2024

uzAcE
BICE

s.

, vIoŽka 999

oDsouHLASENÁ cENA 144 650'00 Kč bez DPH

souHtÁs / KoMENTÁŘ oBJEDNATELE
M gr. Tomáš Proro k, vedoucí techn icko- investičního
oddělenÍ r'^ hnl r^ ňw laffiii) rr a l

Btc
BICE

cz60t osr31
999

! Mám následující připomínky:

Datum:

Teolého
rČo oo

20't 4,
o

Schvaluji bez připomínek

souHlÁs / KoMENTÁŘ TEcHNlcKÉHo DozoRU

JiřÍ J eŽek, refere nt techn icko-investičn Ího oddělenÍ

ri)

! vam následující připomÍnky:

Datum:

Schvaluji bez připomínek

ZměnovÝ list č. 1 121





RozPoČET s vÍrnzeu yÍuĚn
Stavba: Holice 5. května Dodatek č.1

Objekt: Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 14. 11.2024

Č KCN Kód poloŽky Popis MJ MnoŽstvÍ
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HsV Práce a dodávky HSV 144 683,95

1 Zemní I 70

1 221 113107322
odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do
200 mm stroině ol do 50 m2 m2 5't .510 3 909.61,u nol

"viz u živice''51

"krajnice od lomu uIice po č.p. 759"49,5-0'5

"uýřez č. 1 '' 1 '6-4'6
'ýřez č,2'1,4*2,0

"uýřezč.1"1'4-9,0

'výřez č'1'2'0*2,0

Součet

24,750

7,360

2,800

12,600

4,000

51'5í0

odstranění podkladu Živičného tl přes 50 do '100 mm
stroině ol do 50 m2 m2 5'' 5í0 88 80 4 574.092 221 113107342

5 Komunikace mnr í0í 6í
Podklad ze štěrkodrtě ŠD olochv ořes 100 m2 tl 250 mm m2 51 5101 33C.00 17 461.853 221 564871111

č. 1 aŽ 4''51 51 0

51,51 23 797.62,l 462.00l4 221
|nrÍutto"ý n"ton vrstva podkladní AcP 16 (obalované
Ikamenivo oKs) tl 70 mm š do 3 m5651 551 1 I m2

č' 1 aŽ4"5'| 51

5 221 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10 (Ksc l)
tl 130 mm m2 20 346.45s1 51ol 3ss.ool

č' 1 aŽ 4''51

16 892,0041.2o}l 41o.OOl6 221 5699033'11 ZÍízení zemních krainic se zhutněním m3

51

7 221 569951 133 Zpevnění krainic asfaltov.im recvklátem tl 150 mm m2 s1.s1ol 112.ool 5 769.12

I

51

Postřik živičnÝ snoiovací z asfaltu v mnďství 0.50 ko/m2 m2 659.33sl.siol 12 BolI 221 573211109

51 510

č,. 1 aŽ4"51

"vyřezy č' 1 aŽ 4"51,51

51 510

51 ,510

324 00 16 689 24I 221 577134111
Asfaltoý beton vrstva obrusná ACo 1 1+ (ABs) tř. l tl 40
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 51,5't0

I ostatní konstrukce a fa bourání 7 0

m 30,400 53.50 1 626.401o 221 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 1 0 mm hl 20 mm pro
těsnící zálivku v Živičném kMu

č.1 aŽ4 bez

11 221 919121111
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl
20 mm s těsnicím profi|em m 30.400 111.00 3374.40

12 221 9197351 1 5 ŘezánístávaiÍcího Živičného kMu hl ořes 200 do 250 mm m 7s sool 272.00 21 732.80

"krajnice od lomu uIice po č.p. 759''49,5

zpm@Yáno systáffim KRos 4

Strana í z 2
49,500





Č. KCN Kód poloŽky Popis MJ Množství
celkem

Cena
j€dnotková Cena celkem

''uýřez č.1'' 1'6+4'6+'l'6

"výřez č.2" 1,4+2,0+1,4

''výřez č.3''1,4+9,0+1'4

"vyřez č,,4"2+2+2

součet

Přesun sutě

7,800

4,800

I 1,800

6,000

79,900

997 1

rsl221 997221551 Vodorowrá doprava suti ze svplcých materiálů do 1 km |t 30.0001 52.40 1572.OO

'rolrr, 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
materiálů 11.703o.oool 351.00

221 998229111 t,

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s kýem z
kameniva. betonu.Živice na wdálenost do 50 m 380 00í 5 600l 5 928.00

998 Přesun hmot

15,6

Gelkem

5 00

í44 683'95

15,600

zFcováno Byslómn l(RoS 4
Strana2 z2





Llst č' 1e

Denní záznamy *tavby Daturn

Á.il:.t ?/r4 .'.r" :'/,:|.r'l
{..^1 ;t /.'1_lJ

- -jt ., --- ?

LI i'' liÁ ťl4 4,'i'1"'/ r1sv ;,''/' ,',? <".E ť t3dIt|}! //a"ť"ť?í ai, -{,+?5,;:114

2)- ..a i)'' :l'o j'i;''1Já ,'':',.1rr...(l; /,/1t&.' .').? o !'>frLí u4 Qr,/ )+?"::OJ{"r'//

.1 '.í L72r},oi..;jfi-.b.4Í/ Í? Q&.jt:; tt4 .?{}ez

ťJt/- ,4Ít Jug;rz 3'3'' '?řr2ti 3,,,ťťÚ /ll.{ /€z

iť.t:-*sts Peiťe

*'-fn.r.4r:4,'; fu4tE i' a-n f)?at ;t!!/r7 )'i usg p5..-'4 a4l L?ž' t ? lť+ 1'jc- / /Č'

4é ''!1ťz'a}a"(.,.4" Ži 7'ii" !cl;r:L'/r ,|r' 3cr:.'1r:.;.,. .q4'E /ť., aé.taz
1t4;?| //rl/!'Í- \

* 2t*: ,fi} |}p4rl',i !/C4+t.z>i?t/ l{€ L'{?t-l ť/l'7 { a"?' t r:a l}l:a* g ;-;g,rrě?j:14>

't>l'#}l,'ii'/,,, l/^!} ?EL" ""fu ,rlž r'.;.E'rÉ.rrr,./ýa :ř-: er4r'í.! *.l n.-^ - '- ,/"--,
{<-t '-t\ i.-, ' !;-

,b'},'EE 7Ó ř-!a il'Á^// t:.ú:? rub 2z ťr c's:.' j. ŽB
í2ď*:-,.i-

Zi,.*roUťltl 71 ulť.+tt!,t/Ó '/;/py/Ú Í.a;bu?? Čtu y'or- tř;"rlr
ii ii tr' ,!fuÍr2-

y'!4{rP -/a.*:-----ť--Ť_Ť*-

ěla*rcr r-^lt_l___ - -ř.9rK6' .|l rv.
dodlvky 

_r1nrnÍclr 
pr*cí, zemní protlrky

E'ťll.trr iw'}', 
''.rul ilUUGE

l*1ťr'7Í0l
gt6ltrÉIffinalÍ'

tttpbl} ísolítll" ?:7' 1óo 
'Gs. ''!l 

*3' j'fir

/;.Í lu
a./;/




